
90.666,58R$             

614.247,48R$             

568.611,67R$             

513.966,02R$             

469.040,43R$             

439.212,15R$             

428.878,70R$             

391.805,58R$             

334.261,12R$             

288.025,63R$             

194.489,14R$             

9º - Medição 46.235,49R$                     330.991,39R$         46.235,49R$                                                              

10º - Medição 93.536,49R$                     424.527,88R$         93.536,49R$                                                              

5º - Medição 01/01/17 A 31/01/17 29.828,28R$                     179.804,87R$         29.828,28R$                                                              

37.073,12R$                                                              

57.544,46R$                     284.755,90R$         57.544,46R$                                                              

R$ 424.527,88 68,58 R$ 194.489,14 31,42

CONTRATO RESCINDIDO - AGUARDANDO APROVAÇÃO DA REPROGRAMAÇÃO PARA NOVA LICITAÇÃO

VALOR ATUAL DO CONVÊNIO 658.862,48R$                                                                                                   

VALOR ATUAL DA OBRA 619.017,02R$                                                                                                   

EXECUTADO (R$) (%) SALDO A EXECUTAR (R$) (%)

PENDÊNCIAS

3º - Medição 01/11/16 A 30/11/16 54.645,65R$                     105.051,00R$         54.645,65R$                                                              

4º - Medição 01/11/16 A 30/11/16 44.925,59R$                     149.976,59R$         44.925,59R$                                                              

6º - Medição

7º - Medição

8º - Medição

10.333,45R$                     190.138,32R$         10.333,45R$                                                              

37.073,12R$                     227.211,44R$         

01/02/17 A 30/03/17

01/05/18 A 30/06/18

01/11/19 A 09/12/19

10/12/19 A 31/12/19

01/01/20 A 30/04/20

45.635,81R$                     50.405,35R$           45.635,81R$                                                              

DEMONSTRATIVO DE FATURAMENTO 

MEDIÇÃO PERÍODO

VALOR MEDIDO

VALOR PAGO SALDO

0 ACUMULADO

1º - Medição 28/06/16 A 29/06/16 4.769,54R$                       4.769,54R$             4.769,54R$                                                                

2º - Medição 30/06/16 A 31/10/16

4º

5º

6º

7º

2º

3º

DEMONSTRATIVO DE ADITIVO

1º

ADITIVO DE PRAZO ADITIVO DE VALOR

12/04/2017

12/11/2017

12/06/2018

12/06/2018

12/01/2019

12/08/2019

12/02/2020

TP.2016.035.PMA.SESAN

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 28/06/2016  FIM DA VIGÊNCIA: 12/09/2020 VALOR DO CONTRATO: 619.017,02R$                                                  

CONTRATO

EMPRESA: T L CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 63.883.672/0001 - 02

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS PROCESSO Nº: 074/2016
Nº  DO PROCESSO 

LICITATÓRIO

"PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA - SESAN"           

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

NOME DA OBRA: SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO MERCADO ICUÍ GUAJARÁ, NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA.

ORIGEM DO RECURSO: 
TRANSFERÊNCIA DO ESTADO E RECURSOS 

ORDINÁRIOS DO TESOURO
PREFEITURA Nº: 041/2016

15/10/2019

CONCEDENTE: 500.000,00R$                      CONVENENTE: 158.862,48R$                                                   TOTAL : 658.862,48R$                                                              

CONVÊNIO Nº: 072/16 VIGÊNCIA DO CONVÊNIO:  INÍCIO 27/06/2016  FIM 

ATUALIZADO ATÉ  SETEMBRO/2021


